

# АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

## Севастопольская 105

Наименование документа	Дата составления
23	31.08.2021 г.

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ			ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ			затр. тр. раб.	
			всего	экс. маш.	ЗП маш	всего	зарплата	экс. маш.	ЗП маш	единич.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

**Раздел 1: Сантехнические работы (подвал)**  
(Строительные)

1	ТЕРр65-5-8	Смена задвижек диаметром 50 мм (100 шт.)	0,02	37 561,80 2 621,08	155,07 0,00	751,23	52,42	3,10 0,00	308,00 0,00	6,16 0,00
2	ТЕРр65-5-9	Смена задвижек диаметром 100 мм (100 шт.)	0,02	60 042,05 3 591,22	407,06 0,00	1 200,84	71,82	8,14 0,00	422,00 0,00	8,44 0,00
3	ТЕРр65-5-1	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм (100 шт.)	0,15	4 038,64 689,31	4,85 0,00	605,80	103,40	0,73 0,00	81,00 0,00	12,15 0,00
4	ТЕР16-05-001-01	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, фланов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром до 25 мм (1 шт.) КОЭФИЦИЕНТ К СТОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР16-05-001-01» (Кэл=1,15; Кэлм=1,25; Кэлтр=1,15; Кэлтм=1,25)	5	76,76 12,51	3,44 0,00	397,50	71,95	21,50 0,00	1,47 0,00	8,45 0,00
5	ТЕРр65-16-2, прим	Приварка резьбы на трубопроводах диаметром до 32 мм (100 стенов) КОЭФИЦИЕНТ К СТОКЕ: Козф. к расценке «ТЕРр65-16-2, прим» (Кэл=1,15; Кэлм=1,25; Кэлтр=1,15; Кэлтм=1,25)	0,05	2 081,92 371,07	1,50 0,63	106,90	21,34	0,09 0,04	41,60 0,05	2,39 0,00
6	ТЕР16-07-005-1	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм (100 м) КОЭФИЦИЕНТ К СТОКЕ: Козф. к расценке «ТЕР16-07-005-1» (Кэл=1,15; Кэлм=1,25; Кэлтр=1,15; Кэлтм=1,25)	32,56	70,17 54,66	4,25 0,00	2 586,24	2 046,72	172,89 0,00	5,01 0,00	187,55 0,00

**ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы (подвал)**  
Прямые затраты по разделу в базовых ценах

	<b>5 648</b>	<b>2 368</b>	<b>206</b>	<b>225,14</b>
<b>Всего в базовых ценах по Разделу 1: Сантехнические работы (подвал)</b>	<b>9 970</b>		<b>0</b>	<b>225,14</b>

1	Зарплата	13000	0	165	0
2	Зарплата слесарь-сантехник	15000	225,14	165	20467
3	ЕЧН		20467	30,20%	6181
4	Услуги сторонних организаций (по факту)				250
5	Общеклассификационные расходы (по факту)				6693
6	Стоимость материалов				29279
	<b>ВСЕГО:</b>				<b>62870</b>

Услуги сторонних организаций		организация	сумма
№ п/п	№ Договора	Транспортные расходы	250
1			250
Всего:			250

Приложение № 1

Общезаслуживающие расходы		сумма
№ п/п	Наименование	6692,87
1	Прочие расходы	6693
Всего:		6693

Приложение № 2

Стоимость материалов		ед.изм.	кол-во	цена за ед.	сумма
	Наименование				
	задвижка шар. Д. 50	шт	2,00	4 250,00	8 500,00
	кран шар с американкой д. 15	шт	15,00	189,32	2 839,80
	пен сантехнический	кг	0,10	250,00	25,00
	прокладка паранит 50	шт	4,00	15,00	60,00
	болт М16	шт	32,00	4,50	144,00
	гайка М16	шт	32,00	1,00	32,00
	задвижка шар. Д. 80	шт	2,00	8 150,00	16 300,00
	резьба 25	шт	5,00	21,40	107,00
	кран шар. Д. 25	шт	5,00	242,15	1 210,75
	прокладка паранит 80	шт	4,00	15,00	60,00
Итого:					29 278,55

Приложение № 3

Директор ООО "Жилая сфера"



В.М.Ермакова

